
COCOTITLAN 0013

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

 (  P  E  S  O  S ) 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
AMPLIACIONES / 

(REDUCCIONES)

CONCEPTO SUBEJERCICIO

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)  65,319,517.65  0.00  65,319,517.65  12,751,767.31  12,751,767.31  52,567,750.34

 46,158,706.80  0.00  46,158,706.80  9,801,025.02  9,801,025.02  36,357,681.78A. Gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00a1) Legislación

 115,964.95  0.00  115,964.95  26,138.70  26,138.70  89,826.25a2) Justicia

 29,262,733.46  0.00  29,262,733.46  7,370,794.66  7,370,794.66  21,891,938.80a3) Coordinación de la política de gobierno

 206,898.25  0.00  206,898.25  16,268.00  16,268.00  190,630.25a4) Relaciones exteriores

 8,868,759.00  0.00  8,868,759.00  1,403,168.13  1,403,168.13  7,465,590.87a5) Asuntos financieros y hacendarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00a6) Seguridad nacional

 4,934,117.35  0.00  4,934,117.35  514,747.42  514,747.42  4,419,369.93a7) Asuntos de orden público y seguridad interior

 2,770,233.79  0.00  2,770,233.79  469,908.11  469,908.11  2,300,325.68a8) Otros servicios generales

 17,812,543.40  0.00  17,812,543.40  2,719,684.13  2,719,684.13  15,092,859.27B. Desarrollo social

 248,717.33  0.00  248,717.33  33,956.40  33,956.40  214,760.93b1) Protección ambiental

 14,809,690.01  0.00  14,809,690.01  2,249,702.69  2,249,702.69  12,559,987.32b2) Vivienda y servicios a la comunidad

 498,646.08  0.00  498,646.08  76,070.89  76,070.89  422,575.19b3) Salud

 1,024,911.34  0.00  1,024,911.34  184,825.61  184,825.61  840,085.73b4) Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

 430,244.66  0.00  430,244.66  45,485.03  45,485.03  384,759.63b5) Educación

 800,333.98  0.00  800,333.98  129,643.51  129,643.51  670,690.47b6) Protección social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00b7) Otros asuntos sociales

 1,348,267.45  0.00  1,348,267.45  231,058.16  231,058.16  1,117,209.29C. Desarrollo económico

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c1) Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

 227,544.66  0.00  227,544.66  45,196.98  45,196.98  182,347.68c2) Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c3) Combustibles y energía

 528,001.97  0.00  528,001.97  115,833.71  115,833.71  412,168.26c4) Minería, manufacturas y construcción

 168,476.17  0.00  168,476.17  29,556.52  29,556.52  138,919.65c5) Transporte

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c6) Comunicaciones

 300,244.65  0.00  300,244.65  40,224.45  40,224.45  260,020.20c7) Turismo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c8) Ciencia, tecnología e innovación

 124,000.00  0.00  124,000.00  246.50  246.50  123,753.50c9) Otras industrias y otros asuntos económicos
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00D. Otras no clasificadas en funciones anteriores

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d1) Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d2) Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes 

de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d3) Saneamiento del sistema financiero

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d4) Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)  27,535,610.35  0.00  27,535,610.35  1,602,948.40  1,602,948.40  25,932,661.95

 12,913,690.50  0.00  12,913,690.50  1,602,948.40  1,602,948.40  11,310,742.10A. Gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00a1) Legislación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00a2) Justicia

 156,932.00  0.00  156,932.00  0.00  0.00  156,932.00a3) Coordinación de la política de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00a4) Relaciones exteriores

 546.00  0.00  546.00  0.00  0.00  546.00a5) Asuntos financieros y hacendarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00a6) Seguridad nacional

 12,756,212.50  0.00  12,756,212.50  1,602,948.40  1,602,948.40  11,153,264.10a7) Asuntos de orden público y seguridad interior

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00a8) Otros servicios generales

 14,621,919.85  0.00  14,621,919.85  0.00  0.00  14,621,919.85B. Desarrollo social

 3,114,751.80  0.00  3,114,751.80  0.00  0.00  3,114,751.80b1) Protección ambiental

 11,507,168.05  0.00  11,507,168.05  0.00  0.00  11,507,168.05b2) Vivienda y servicios a la comunidad

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00b3) Salud

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00b4) Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00b5) Educación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00b6) Protección social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00b7) Otros asuntos sociales
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00C. Desarrollo económico

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c1) Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c2) Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c3) Combustibles y energía

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c4) Minería, manufacturas y construcción

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c5) Transporte

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c6) Comunicaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c7) Turismo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c8) Ciencia, tecnología e innovación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00c9) Otras industrias y otros asuntos económicos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00D. Otras no clasificadas en funciones anteriores

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d1) Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d2) Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes 

de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d3) Saneamiento del sistema financiero

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00d4) Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

 92,855,128.00  0.00  14,354,715.71 14,354,715.71 92,855,128.00  78,500,412.29III. Total de Egresos (III = I + II)

                                        PRESIDENTE                                                                                             TESORERA                                                     

                                PROFR. FELIX GUZMAN FLORIN                                                                         C.P. DANIELA CASTILLO CONTRERAS                                          

                              ______________________________                                                                      __________________________________                                        
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